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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

KOMISIONI ZGJEDHOR
/35% Tirané, mé _/ /2020
A VENDIM
Nr. 2 Dt. 14.12.2020
Objekti: Shpallja e afatit pér fillimin e procedurave pér regjistrimin e kandidatéve
si dekan dhe pérgjegjés té njésive bazé
Baza Ligjore Neni 7 pika 7 ¢ dhe Neni 17 pika 3

Né bazé 1€ Neni 7 pika 7 ¢ dhe Neni 17 pika 3 pér fillimin e procedurave pér regjistrimin e
kandidatéve pér dekan dhe pérgjegjés té njésive bazé prané FSHR, u vendos si daté e fillimit t&

kétij afati data 14.12.2020 ora 08:00 dhe e mbylljes data 18.12.2020 ora 16:00.

Jané t€ lutur t€ gjithé kandidatét t& paraqesin dokumentacionin pérkatés né pérputhje me Nenin

24 t&€ rregullores prané selisé s¢ KZF-sépér FSHR qé ndodhet né katin e [V™t& godinés sé re.

Oltiana PETRI
Aisel OSEKU

Sonila DANAJ
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